

PP Ejendoms Invest ApS

Kildebjerg Skovvej 43, 8680 Ry

CVR-nr. 37 89 69 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Peder Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PP Ejendoms Invest ApS
Kildebjerg Skovvej 43
8680 Ry

CVR-nr.: 37 89 69 18
Stiftet: 27. juli 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Pedersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 1.398 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	147.738	261.747
Værdiregulering af investeringsejendomme	-105.000	1.752.966
Driftsresultat	42.738	2.014.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-183.221	-217.197
Resultat før skat	-140.483	1.797.516
Skat af årets resultat	30.906	-399.225
Årets resultat	-109.577	1.398.291
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.398.291
Disponeret fra overført resultat	-109.577	0
Disponeret i alt	-109.577	1.398.291

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	7.095.000	7.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.095.000	7.200.000
Anlægsaktiver i alt	7.095.000	7.200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.236	74.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.794	5.794
Andre tilgodehavender	4.767	0
Tilgodehavender i alt	39.797	80.782
Likvide beholdninger	18.637	689
Omsætningsaktiver i alt	58.434	81.471
Aktiver i alt	7.153.434	7.281.471

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.225.658	1.335.235
Egenkapital i alt	1.275.658	1.385.235
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	350.721	381.627
Hensatte forpligtelser i alt	350.721	381.627
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	4.996.509	5.050.595
Deposita	154.835	130.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.151.344	5.181.025
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	53.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.835	190.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.062	62.823
Anden gæld	25.814	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.711	333.584
Gældsforpligtelser i alt	5.527.055	5.514.609
Passiver i alt	7.153.434	7.281.471
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.330	6.012
Andre finansielle omkostninger	177.891	211.185
	183.221	217.197
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	5.447.034	5.429.925
Tilgang i årets løb	0	17.109
Kostpris 31. december 2018	5.447.034	5.447.034
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	1.752.966	0
Årets regulering til dagsværdi	-105.000	1.752.966
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	1.647.966	1.752.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.095.000	7.200.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.335.235	-63.056
Årets overførte overskud eller underskud	-109.577	1.398.291
	1.225.658	1.335.235

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.050.509	5.103.595
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.000</u>	<u>-53.000</u>
	<u>4.996.509</u>	<u>5.050.595</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.765.000</u>	<u>4.825.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.051 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.095 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 62.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thordahl Holding ApS, CVR-nr. 37896365 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-03 13:48:00Z

NEM ID 

Peder Pedersen

Direktør

På vegne af: PP Ejendoms Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057741089636

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-05 19:38:17Z

NEM ID 

Peder Pedersen

Dirigent

På vegne af: PP Ejendoms Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-057741089636

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-05 19:38:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTU6U-5WXHG-FKO6K-HYFEY-HVU3Q-D4EU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>